mitem cū vua sua quē porta uerūt in vecte duo viri. **De malis qz granatis et de ficis loci illius tulerūt / qui appellatus est nehelescol.** i. torrēs botri: eo q' botrum: inde portassent filij israel. **Reuerfi qz exploratores terre post q' draginta dies omni regione circūta / venerūt ad moysen et aaron / et ad omnē cetū filiorū israel in desertum pharan:** qd' ē in cades. **Locutiqz eis et omni multitudini / ostēderunt fructus terre / et narrauerūt dicentes:** Venimus in terrā ad quā misisti nos: q' reuera fluit lacte z melle / et ex his fructib' cognosci potest: sed cultores fortissimos habet: z vrbes grandes atqz muratas. **Stirpem enach vidim' ibi.** Amalech habitat i meridie: ethūs et hiebus' et ammoreus in montanis. **Chanane' vero morat' iuxta mare et circa fluēta iordanus.** **Inter hęc caleb compefcēs murmur populi q' oriebat' cōtra moysen:** ait: **Ascēdamus et possideamus terram / qm' poterimus obtinere eam.** **Alij vero q' fuerant cū eo dicebāt:** Nequaquā ad hūc populū valemus ascendere: quia fortior nobis est. **Detraherūtqz terre quā ispererant apud filios israel dicentes:** Terra quam lustrauimus deuorat habitatores suos: **Populus quē asperimus procerē stature est.** **Ibi vidimus monstra quēdā filiorū enach de genere giganteo:** quib' cōparati quasi locuste videbamus. **Sicut' Ca. XIII.** **Vociferās oīs turba fleuit nocte illa:** z murmura ti sunt cōtra moysen et aarō cūcti filij israel dicētes: **Utinā mortui essem' in egypto et nō i hac vasta solitudine.** **Utinā peream' et nō inducat nos dñs i terrā istā / ne cadam' gladio: et vxores acli**

est detractio frē: et sic accipit in Deut. **Expo. Ca. XIII.** **Hic vociferās oīs zc.** **Caleb.** **Uel oīs tribu iuda.** **Uel vestimenta sua.** **Dos erat iudeozū in dolore scin / d' ere vestimenta.** **De pñitiū.** Aug. ponit hāc frāz: Abscessit em' tps ab eis: dñs autē in nobis ne timueritis eos: **Et est sensus:** **Tempus. i. prosperitas:** recessit ab eis nō dñs: qz nūqz habuerit ipm s' nobiscū ē. **Uel Fe rtiā igit'.** **Uel Lōini natio hęc nō est iracūdia: s'z pphētia.** **Uel Umend' em' erat p'plus nationū: s'z nō p' moysen.** **Excusauit ergo se moyses:** **Sciebat em' q' gens q' pmittit nō p' se vocāda erat: s'z p' iesū: nec moiaie' / s'z christian' p'ls erāt ap pellād':** ideo pluries exorat p' p'plo suo. **Uel aut' faciā p'ncipē.** **Uel frāz:** **Doy si pmittit q' in oi gēte erūt imitatores ei' in cultu vni' dei.** **Uel audiāt egypt.** **Uel ponit hic p' ne: sic' ecouerso sepe fit:** **Et est apostopisis: id est defectiua locutio:** **Et est sēsus:** **Uel dñe ne facias qd' minar' vt. i. ne audiāt egyptij: z i sultrēt tibi q' si ipotent' soluere qd' promissisti p'plo.** **Uel sic:** **Uel dñe ne facias qd' minar' qd' si feceris / accedet vt audiāt egyptij zc.** **Sic tenet p'prie.** **Uel sic supple: dñe minar' p'plo z ita vñ face reyt audiant zc.** **Uel Magnificet' q' q' d. z si p'p' ipsos q' perire meruerūt nō p' p'plo tñ p'p' cōplendā p'itat' tue p'missionē: z vt nō isultrēt tibi: z detrahāt inimici tui p'ce eis.** **Uel Qui vñ / tal' zc.** **Uel mltis modis exponit.** **Primo sic: q' vñ p'p' p'niēdo p'ctā patrū i filios. i. p'ctā filiozū / q' imitant' patres.** **Uel sic: Qui punit patres in filijs imitantib' p'ctā**